АДМИ11ЙС1ТАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧГЛЯБИ] 1СКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2024 №_ 9278 - П

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельиы|с параметров разрешенного
строительствг|, реконструкции объекта
кап итал ьно го i строител ьства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах о]:)ганизации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением ■ об общественных обсуждениях но отдельным вопросам
градостроительной деятельности в городе Магнитогорске, утвержденным
Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 апреля 2018
1'ода № 51, Правилами землепользования и застройки города Магнитогорска,
утвержденными Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов
от 17 сентября 2008 года № 125, на основании заявления Швейкиной А.С.
от 23.07.2024 № СИЭР 837681, оповещения о начале общественных
обсуждений, опубликованного в газете «Магнитогорский рабочий»
от 02.08.2024 № 84, заклгочеггия о результатах обществеггных обсуждеггий
от 30.08.20214, оггубликованггого в газете «Магнитогорский рабочий»
от 30.08.2024 № 96, рекомеггдаггий комиссии по подготовке ггроекта ггравил
землепользоваггия и застройки в городе Магнитогорске главе города
МагггитогорсКа (от 06.09.2024 № АГ-03/1803), учитывая, что условия
предоставггеггия разрегнеггия онределегггл частьго I статьи 40
Градостроитцльггог'о кодекса Российсгшй Федерации, а имегнго: конфигурация
земельного | участка с кадастровым ггомером 74:33:0207001:2349
ггеблагонрият]гга для застройки, руководствуясь Уставом города Мапгитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешеггие гга отклоггеггие от пределыгых параметров

разрегненггогб сгроителг»ства, реконструкции объекта гопитального
строительства (уменьгггеггие отстуггов до 0 метров с северггой сторонгл
земельггого участка) гга земсльггом участке, из категории земель: земли
населеггггглх пунктов (территорнальггая зона Ж-4, зогга иггдивидуаггьной жилой
застройки) С: кадастровым номером 74:33:0207001:2349, раеггоггожеггном:
Челябиггская рбггасть, г. Магнитог орск, нос. «Западггьгй-2», квартал 4а, участок 11.

Вр-1916484

2. Службе внешних связей и молодежной 1юлн|гики администрации
города Магнитогорска (Болкун 11.И.) опубликовать в газете «Магнитогорский
рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города
Магнитогорска в сети Интернет настоящее постановленце.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дця его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

С.11. Бердников

Разослано: Хабнбуллипои Д.Х., КУИиЗО, ПУ, УАиГ, СБСиМИ, ОГЛУ «МФЦ», Росрсестр
е.|.